

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA

DATA 21/10/2025

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000013735 a 0000013735

PAGINA 1

Requisicao : 0000013735 2025 Orgao : 08.01.00 SEC. MUN. DE EDUCACAO E SUAS DIVISOES Data da Pre-cotacao 21/10/2025

Objeto: 006.00064.0001-01 AGENDA ESCOLAR PERMANENTE COM CANTOS ARREDONDADOS	Qtde.	16.430,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	40,0000	R\$	657.200,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	45,0000	R\$	739.350,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	47,8800	R\$	786.668,40
Medias Unitario/Total	R\$	44,2933	R\$	727.739,46
Objeto: 006.00068.0001-01 APONTADOR ESCOLAR COM DEPOSITO	Qtde.	13.830,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	4,0000	R\$	55.320,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	4,2000	R\$	58.086,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	5,1300	R\$	70.947,90
Medias Unitario/Total	R\$	4,4433	R\$	61.451,30
Objeto: 006.00069.0001-01 BORRACHAS BRANCAS MACIAS	Qtde.	24.160,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	6,0000	R\$	144.960,00
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	8,0000	R\$	193.280,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	8,0100	R\$	193.521,60
Medias Unitario/Total	R\$	7,3366	R\$	177.253,86
Objeto: 006.00065.0001-01 CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS	Qtde.	16.430,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	36,0000	R\$	591.480,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	40,0000	R\$	657.200,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	45,9600	R\$	755.122,80
Medias Unitario/Total	R\$	40,6533	R\$	667.934,26
Objeto: 006.00065.0002-01 CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS	Qtde.	44.820,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	38,0000	R\$	1.703.160,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	42,0000	R\$	1.882.440,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	44,0000	R\$	1.972.080,00
Medias Unitario/Total	R\$	41,3333	R\$	1.852.560,00
Objeto: 006.00065.0003-01 CADERNO CARTOGRAFIA (DESENHO) 96 FOLHAS	Qtde.	13.830,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	40,0000	R\$	553.200,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	45,0000	R\$	622.350,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA

DATA 21/10/2025

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000013735 a 0000013735

PAGINA 2

Requisicao : 0000013735 2025 Orgao : 08.01.00 SEC. MUN. DE EDUCACAO E SUAS DIVISOES Data da Pre-cotacao 21/10/2025

Objeto: 006.00065.0003-01 CADERNO CARTOGRAFIA (DESENHO) 96 FOLHAS	Qtde.	13.830,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario			Valor Total
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	46,8400	R\$	647.797,20
	Medias Unitario/Total R\$	43,9466	R\$	607.782,40
Objeto: 006.00070.0001-01 CANETINHAS HIDROCOR COM 12 CORES	Qtde.	13.830,0000	CX	
Fornecedor(es)	Valor Unitario			Valor Total
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	28,0000	R\$	387.240,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	32,0000	R\$	442.560,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	33,1100	R\$	457.911,30
	Medias Unitario/Total R\$	31,0366	R\$	429.237,10
Objeto: 006.00071.0002-01 COLA COLORIDA 6 CORES	Qtde.	3.500,0000	CX	
Fornecedor(es)	Valor Unitario			Valor Total
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	9,0000	R\$	31.500,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	10,3200	R\$	36.120,00
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	11,0000	R\$	38.500,00
	Medias Unitario/Total R\$	10,1066	R\$	35.373,33
Objeto: 006.00071.0001-01 COLA LIQUIDA BRANCA, LAVAVEL	Qtde.	13.830,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario			Valor Total
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	8,2000	R\$	113.406,00
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	9,0000	R\$	124.470,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	9,5000	R\$	131.385,00
	Medias Unitario/Total R\$	8,9000	R\$	123.087,00
Objeto: 006.00066.0001-01 ESTOJO ESCOLAR CONFECCIONADO NA COR AZUL MARINHO	Qtde.	13.830,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario			Valor Total
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	20,0000	R\$	276.600,00
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	22,0000	R\$	304.260,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	23,3300	R\$	322.653,90
	Medias Unitario/Total R\$	21,7766	R\$	301.171,30
Objeto: 006.00072.0001-01 GIZAO DE CERA GROSSO	Qtde.	2.600,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario			Valor Total
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	18,0000	R\$	46.800,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	19,8900	R\$	51.714,00
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	22,0000	R\$	57.200,00

Requisicao : 0000013735 2025 Orgao : 08.01.00 SEC. MUN. DE EDUCACAO E SUAS DIVISOES Data da Pre-cotacao 21/10/2025

Medias Unitario/Total R\$		19,9633	R\$	51.904,66
Objeto: 006.00073.0002-01 LAPIS DE COR 12 CORES AQUARELAVEL	Qtde.	13.830,0000	CX	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	32,0000	R\$	442.560,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	35,0000	R\$	484.050,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	37,8500	R\$	523.465,50
Medias Unitario/Total R\$		34,9500	R\$	483.358,50
Objeto: 006.00073.0001-01 LAPIS DE COR JUMBO COM 12 CORES	Qtde.	2.600,0000	CX	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	30,0000	R\$	78.000,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	32,0000	R\$	83.200,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	34,0000	R\$	88.400,00
Medias Unitario/Total R\$		32,0000	R\$	83.200,00
Objeto: 006.00073.0003-01 LAPIS GRAFITE, GRADUACAO HB	Qtde.	51.820,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	2,5000	R\$	129.550,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	3,0000	R\$	155.460,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	3,5200	R\$	182.406,40
Medias Unitario/Total R\$		3,0066	R\$	155.805,46
Objeto: 006.00074.0001-01 MASSA DE MODELAR EM POTE	Qtde.	6.100,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	14,0000	R\$	85.400,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	16,0000	R\$	97.600,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	18,7800	R\$	114.558,00
Medias Unitario/Total R\$		16,2600	R\$	99.186,00
Objeto: 006.00075.0001-01 PASTA A4	Qtde.	13.830,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	25,0000	R\$	345.750,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	28,0000	R\$	387.240,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	30,0000	R\$	414.900,00
Medias Unitario/Total R\$		27,6666	R\$	382.630,00
Objeto: 006.00076.0001-01 PINCEL BROCHA NUMERO - 02	Qtde.	2.600,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	

DATA 21/10/2025

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000013735 a 0000013735

PAGINA 4

Requisicao : 0000013735 2025 Orgao : 08.01.00 SEC. MUN. DE EDUCACAO E SUAS DIVISOES Data da Pre-cotacao 21/10/2025

23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	8,0000	R\$	20.800,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	10,0000	R\$	26.000,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	11,9900	R\$	31.174,00
Medias Unitario/Total R\$		9,9966	R\$	25.991,33
Objeto: 006.00076.0002-01 PINCEL PONTA CHATA NUMERO-10				
Fornecedor(es)		Qtde. 13.830,0000	UN	
		Valor Unitario		Valor Total
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	10,0000	R\$	138.300,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	12,0000	R\$	165.960,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	14,5500	R\$	201.226,50
Medias Unitario/Total R\$		12,1833	R\$	168.495,50
Objeto: 006.00077.0001-01 REGUA ESCOLAR DE 30 CM				
Fornecedor(es)		Qtde. 10.330,0000	UN	
		Valor Unitario		Valor Total
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	18,0000	R\$	185.940,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	25,0000	R\$	258.250,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	27,3000	R\$	282.009,00
Medias Unitario/Total R\$		23,4333	R\$	242.066,33
Objeto: 006.00078.0001-01 ROLO DE PINTURA EM ESPUMA DE 05 CM				
Fornecedor(es)		Qtde. 2.600,0000	UN	
		Valor Unitario		Valor Total
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	14,0000	R\$	36.400,00
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	16,0000	R\$	41.600,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	17,6000	R\$	45.760,00
Medias Unitario/Total R\$		15,8666	R\$	41.253,33
Objeto: 006.00067.0001-01 SACOLA PERMANENTE EM TNT (TECIDO NAO TECIDO)				
Fornecedor(es)		Qtde. 16.430,0000	UN	
		Valor Unitario		Valor Total
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	14,0000	R\$	230.020,00
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	14,0000	R\$	230.020,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	15,0000	R\$	246.450,00
Medias Unitario/Total R\$		14,3333	R\$	235.496,66
Objeto: 006.00079.0001-01 TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA				
Fornecedor(es)		Qtde. 13.830,0000	UN	
		Valor Unitario		Valor Total
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	20,0000	R\$	276.600,00
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	20,0000	R\$	276.600,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	23,0300	R\$	318.504,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA

DATA 21/10/2025

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000013735 a 0000013735

PAGINA 5

Requisicao : 0000013735 2025 Orgao : 08.01.00 SEC. MUN. DE EDUCACAO E SUAS DIVISOES Data da Pre-cotacao 21/10/2025

Medias Unitario/Total R\$		21,0100	R\$	290.568,30
Objeto: 006.00080.0001-01 TINTA GUACHE ATOXICA		Qtde. 16.430,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total	
16582 N. S. KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	25,0000	R\$	410.750,00
23757 G10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA	R\$	25,0000	R\$	410.750,00
32620 NP UNIFORMES LTDA	R\$	26,9000	R\$	441.967,00
Medias Unitario/Total R\$		25,6333	R\$	421.155,66

TOTAIS DA REQUISICAO

TOTAL PARA O MENOR PRECO ———>	R\$	6.940.936,00
TOTAL PARA O MAIOR PRECO ———>	R\$	8.324.609,40
TOTAL PARA A MEDIA COTADA ———>	R\$	7.664.701,74
TOTAL PARA A MEDIANA ———>	R\$	7.728.560,00

0001 Requisicao(oes) Mostrada(s).

ATENCAO:- FORNECEDOR MARCADO COM <*> E QUE FOI OBTIDO O VALOR UNITARIO DO ULTIMO REGISTRO DE PRECO VIGENTE.